

# Gajewski, Andrzej

---

## Przemówienie pełnomocnika Rektora Politechniki Warszawskiej do spraw Filii w Płocku dr. inż. Andrzeja Gajewskiego.

---

Notatki Płockie 14/5-54, 5

---

1969

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

# Przemówienie Pełnomocnika Rektora Politechniki Warszawskiej do spraw Filii w Płocku dr. inż. Andrzeja Gajewskiego



W imieniu Kierownictwa Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku serdecznie witam na trzeciej inauguracji roku akademickiego Jego Magnificencję Rektora Politechniki Warszawskiej — profesora Antoniego Kilińskiego, prorektorów i członków Senatu. Witam członka KC PZPR i sekretarza WKW tow. Henryka Szafrańskiego, Ministra Łączności doc. Edwarda Kowalczyka, Przewodniczącego WRAN tow. Józefa Pienkowskiego, Sekretarza WKW tow. Ada-

ma Stolarzewicza, I sekretarza Komitetu Miejskiego i Powiatowego PZPR tow. Henryka Dyrde, Przewodniczącego Miejskiej Rady Narodowej tow. Mariana Woźniaka, Przewodniczącego Powiatowej Rady Narodowej tow. Stanisława Tytera, Posła Ziemi Płockiej tow. Edwarda Bracha, Przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego ZMS tow. Romana Szymańskiego, wszystkich zaproszonych gości, pracowników Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku i studentów a szczególnie serdecznie nowo przyjętych studentów na pierwszy rok.

Pozwolę sobie odczytać pismo Ministra Oświaty i Szkolnictwa Wyższego profesora Henryka Jabłońskiego jakie wpłynęło do Filii.

*„Dziękuję uprzejmie za przesłane zaproszenie do wzięcia udziału w uroczystości inauguracyjnej roku akademickiego 1969/70, z przykrością zawiadamiam, że nie mogę skorzystać z tego zaproszenia, gdyż wcześniej zapowiedziałem wyjazd do Gliwic na podobną uroczystość w tamtejszej Politechnice. To też tą drogą przesyłam kierownictwu oraz wszystkim pracownikom Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku serdeczne pozdrowienia i najlepsze życzenia sukcesów w realizacji zadań Filii, mających szczególnie duże znaczenie dla dalszego rozwoju socjalistycznej gospodarki i kultury naszej Ojczyzny.*

*Pozdrawiam gorąco młodzież i życzę jej pomyślnych wyników w nauce oraz pracy dla dobra uczelni i kraju”.*

Podpisał

(—) HENRYK JABŁOŃSKI



Poczet Sztandarowy Filii P. W. w Płocku: studentka III r. Teresa Szuba, Krzysztof Krajewski, Andrzej Łapko.